INDICAÇÃO N.° 175/89.

Exro2 Senhor Presidente da Camaea Municipal de Cabo Frio.

APROVA^
—L_J±L_[di

D 0
áom±Ly'Ei ./

Q
PRESIDE!

0 Vereador que este subscreve, atendendo tu_
*

do usais © que determina o interesse publico, li.HJDJ.C_ A

expediente

ao Exms Senhor Prefeito Municipal, solicitando a coloca^

çao de "caçamba" de iixo na Rua Júlio Nove!ino, quadra F

no Bairro Recanto das Dunas, para que a mesma possa

tender a reivindicação da comunidade Socai.

a Douta Mesa, na forma regimental, envio de■i

a

SALA DAS SESSÕES, 20 dè outubro de 1 989.

/

WsÊN 10 PACHECO FILHO

Vereador “ Autor
f
íI
a

4 dbm? -9 m *

4

t...

i-.
*1

I

i-__ TTnT— • -to